[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc247085877][bookmark: _Toc152045791][bookmark: _Toc152042580][bookmark: _Toc246997102][bookmark: _Toc296602605][bookmark: _Toc144974860][bookmark: _Toc179632811][bookmark: _Toc246996359]
 高铁片区商务核心区13号D-02、D-03地块项目工程施工零工及文明施工工程 (项目名称）

资格预审申请文件

投 标 申 请 人:                （盖单位章）

       年      月      日

目  录
一、资格预审申请函
二、法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书
1、法定代表人身份证明
2、法定代表人授权委托书
三、投标申请人资格审查资料

一、资格预审申请函
 石家庄市建筑工程有限公司第一分公司 （招标人名称）：
1、按照资格预审文件的要求，我方（申请人）递交的资格预审申请文件及有关资料，用于你方（招标人）审查我方参加 高铁片区商务核心区13号D-02、D-03地块项目工程施工零工及文明施工工程 （项目名称）的投标资格。
2、投标申请人在此郑重承诺：我们所递交的全部资料是完全真实、准确和完整的，并愿为此而承担相关法律责任。
3、我方接受你方进行调查，以审核我方提交的文件和资料是否符合招标要求。
4、我方在此承诺，资格预审申请文件作为施工合同文件的组织部分，对我方具有约束力。

投标申请人:                                 (盖单位章)
法定代表人或其委托代理人：                  （签字或盖章）
电 话：
申请人地址：
邮政编码：
                                     年      月       日

二、法定代表人身份证明或授权委托书
1、法定代表人身份证明

投标申请人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：          性别：         年龄：        职务：
身份证号：
系               （ 投标申请人名称）的法定代表人。
特此证明。

（后附法定代表人身份证明原件扫描件）

                          投标申请人：                 （盖单位公章）

                                                      年       月       日
[bookmark: _Toc179632812][bookmark: _Toc246997103][bookmark: _Toc144974861][bookmark: _Toc152042581][bookmark: _Toc152045792][bookmark: _Toc246996360][bookmark: _Toc247085878][bookmark: _Toc296602606]
2、法定代表人授权委托书

       本人       （姓名）系       （投标人名称）的法定代表人，现委托       （投标人名称）的      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参加     （项目名称）报名、投标和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限： 自签署之日起至投标有效期满  。

代理人无转委托权。

（后附委托代理人身份证原件扫描件。）

投标申请人：                               （盖单位公章）

法定代表人：                               （盖章）

身份证号码：

委托代理人：                               （签字）

身份证号码：

                                         年       月       日

注：1、委托代理人必须为投标单位缴纳社保发放工资的正式员工。
2、签署、澄清、说明、补正、递交、撤回投标文件、签订合同和处理有关事宜由法定代表人参加的可不提供本项委托书。

[bookmark: _Toc28082]三、投标申请人资格审查资料

招标公告要求的投标人资格证明资料，提供包括但不限于：
1、营业执照；
2、企业资质证书；
3、安全生产许可证；
4、信用要求：未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单。（信用中国https://www.creditchina.gov.cn/ 查询即可）；
5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标，否则均按无效标处理。（国家企业信用信息公示系统https://www.gsxt.gov.cn进行查询）；
6、河北省外建筑企业需办理进冀备案手续；
7、其它有必要的资料。